



Til  
Hordaland Fylkeskommune  
Opplæringavdelinga

Bergen 15.01.2018

## Søknad om midler til gratis skolefrokost

Bergen Katedralskole avdeling Kyrre skole søker med dette om midler til gratis skolefrokost for skolens elever.

Bergen Katedralskole, avdeling Kyrre skole, er et skoletilbud for ungdom med psykiske vansker. Vi holder til i en egen bygning i Øvregaten 29. Vi tilbyr plass til elever med ungdomsrett til videregående opplæring. Undervisningen er tilpasset hver enkelt elev sine behov i henhold til læreplanene i videregående opplæring. Omfanget kan variere fra 2 til 22 timer pr uke og undervisningen foregår i små grupper på 8-15 elever.

Avdelingen hadde tidligere to måltider i uken som et tiltak for å øke trivsel og læringsutbytte. Vi så at en del elever ikke benyttet seg av dette tilbudet fordi de måtte betale 20 kroner per måltid. Vi fikk midler til gratis skolemåltid fra juni 2017, og har hatt svært gode erfaringer med dette. Siden elevene er delkurselever og kommer til ulike tider på dagen, valgte vi å legge måltidet til lunsjtid. Vi har variert mellom varme måltider og smøre-lunsjer med ferske rundstykker. En del elever ved avdelingen er svært tilbakeholdne sosialt og en del elever har også begrenset sosial kontakt med jevnaldrende på fritiden. Vi har sett at felles måltider samler elevene og at det er en fin arena for elevene til å knytte kontakter med hverandre.

**Tal på elever:** Per dags dato er det 109 elever ved avdeling Kyrre skole.

**Gjennomsnittlige inntakspoeng i 2017:** Kyrre har eget inntak utenom VIGO. Vi har derfor ikke tilgang på elevenes inntakspoeng. Primær inntaksgruppe er søkere med ungdomsrett, jf. Opplæringslova § 3-1, som har tidligere begynt, men ikke har fullført videregående opplæring.

**Omfang av tilbudet/kor mange dager i per veke:** to dager per uke. I tillegg ønsker vi å servere frukt ved skoledagens begynnelse hver dag.

### Budsjett:

HVA	SUM	UTREGNING
Skolemåltid for to dager i uken	26.400 kr.	400 kr. per gang = 800 kr. per uke ganger 33 uker ved oppstart 1.februar
Frukt hver dag	9.900 kr.	300 kr. per uke ganger 33 uker
<b>SLUTTSUM</b>	<b>36.300 KR</b>	

Med vennlig hilsen

Kari Spilsberg  
Avdelingsleder Kyrre skole